PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от                                                 №                                             ПРОЕКТ
О внесении изменений в рещение Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 17.02.2014 № 08 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в рещение Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 17.02.2014 № 08 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» внесенный Главой муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области,

Совет депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области третьего созыва
  РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 17.02.2014     № 08 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» следующее изменение:
Пункт 2 Порядка содержания, благоустройства, озеленения и уборки территории дополнить п.п.2.6 следующего содержания:

«Ликвидация нецензурных надписей, а также надписей и рисунков, пропагандирующих нацистскую атрибутику или символику, либо атрибутику или символику, сходную с нацистской атрибутикой или символикой до степени смешения, либо публичное демонстрирование атрибутики или символики экстремистских организаций в срок более чем сутки с момента обнаружения запрещается».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней после его официального опубликования в газете «Вести Привопья».
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

PAGE
2